109709"357108
№690
от 24.12.2021

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

г. МОСКВА

Ж/J. Лох/ № €9О

О внесении изменений в приказ Федерального агентства по недропользованию
от 21.01.2019 № 19 «Оо организации системы внутреннего обеспечения

соответствия требованиям антимонопольного законодательства в
Федеральном агентстве по недропользованию»

В связи с организационно-штатными изменениями в Федеральном агентстве по

недропользованию, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в пункт 2 приказа Федерального агентства по

недропользованию от 21.01.2019 № 19 «Об организации системы внутреннего

обеспечения соответствия требования антимонопольного законодательства в

Федеральном агентстве по недропользованию», изложив его в следующей редакции:

«2. Определить юридический отдел Управления финансово-экономического

обеспечения Федерального агентства по недропользованию уполномоченным

подразделением, ответственным за организацию и функционирование системы

внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного

законодательства в Федеральном агентстве по недропользованию».

2. Пункт 4 приказа Федерального агентства по недропользованию от 21.01.2019

№ 19 «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требования

антимонопольного законодательства в Федеральном агентстве по

недропользованию» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за^сббой.

Руководитель Е.И. Петров